PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 11                                                                             от 15 мая 2015 года
«Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов

 главных администраторов доходов бюджета сельского поселения             Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан»

  В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов главных
администраторов доходов бюджета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                    Р.Р.Гарифуллин
         Приложение

           к постановлению от 15 мая
           2015 года №11
Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов  главных администраторов

 доходов бюджета

В целях упорядочения платежей, в рамках первого - четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	1000
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному

	4000
	прочие поступления

000 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	7114
	субсидии на премирование победителей республиканского конкурса "Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Республики Башкортостан"

     000 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7502
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	7503
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений

   000 2 0209054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов» следующую структуру кода подвида доходов:
	7301
	прочие